A 2012. májusi országos kompetencia mérés eredményei:

	
	
	
	
	
	
	

	A 6. évfolyam eredménye 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	MATEMATIKA
	
	
	
	
	

	 
	országos átlag
	általános iskolai átlag
	városi általános iskolai átlag
	megyeszékhelyi általános iskolai átlag
	8 évfolyamos gimnáziumi átlag
	BERZE ÁTLAG

	 
	1489
	1483
	1471
	1532
	1640
	1720

	A Berze átlagának eltérése az adott átlagtól %-ban
	+15,5%
	+16%
	+17%
	+12,3%
	+5%
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SZÖVEGÉRTÉS
	
	
	
	
	

	 
	országos átlag
	általános iskolai átlag
	városi általános iskolai átlag
	megyeszékhelyi általános iskolai átlag
	8 évfolyamos gimnáziumi átlag
	BERZE ÁTLAG

	 
	1472
	1464
	1453
	1515
	1641
	1687

	A Berze átlagának eltérése az adott átlagtól %-ban
	+14,6%
	+15%
	+16%
	+11%
	+3%
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	A 8. évfolyam eredménye 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	MATEMATIKA
	
	
	
	
	

	 
	országos átlag
	általános iskolai átlag
	városi általános iskolai átlag
	megyeszékhelyi általános iskolai átlag
	8 évfolyamos gimnáziumi átlag
	BERZE ÁTLAG

	 
	1612
	1596
	1589
	1643
	1760
	1799

	A Berze átlagának eltérése az adott átlagtól %-ban
	+11,6%
	+12,7%
	+13,2%
	+9,5%
	+2,2%
	

	
	
	
	
	
	
	

	SZÖVEGÉRTÉS
	
	
	
	
	

	 
	országos átlag
	általános iskolai átlag
	városi általános iskolai átlag
	megyeszékhelyi általános iskolai átlag
	8 évfolyamos gimnáziumi átlag
	BERZE ÁTLAG

	 
	1567
	1549
	1542
	1601
	1731
	1721

	A Berze átlagának eltérése az adott átlagtól %-ban
	+9,8%
	+11%
	+11,6%
	+7,5%
	-1%
	

	
	
	
	
	
	
	


	A 10. évfolyam eredménye a 8 évfolyamos gimnáziumban
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	MATEMATIKA
	
	
	
	
	

	 
	országos átlag
	8 évfolyamos gimnáziumi átlag
	BERZE ÁTLAG
	
	
	

	 
	1632
	1830
	1875
	
	
	

	A Berze átlagának eltérése az adott átlagtól %-ban
	+15%
	+2,5%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SZÖVEGÉRTÉS
	
	
	
	
	

	 
	országos átlag
	8 évfolyamos gimnáziumi átlag
	BERZE ÁTLAG
	
	
	

	 
	1603
	1786
	1820
	
	
	

	A Berze átlagának eltérése az adott átlagtól %-ban
	+13,5%
	+2%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	A 10. évfolyam eredménye a 4 évfolyamos gimnáziumban
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	MATEMATIKA
	
	
	
	
	

	 
	országos átlag
	4 évfolyamos gimnáziumi átlag
	BERZE ÁTLAG
	
	
	

	 
	1632
	1727
	1769
	
	
	

	A Berze átlagának eltérése az adott átlagtól %-ban
	+8,4%
	+2,4%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SZÖVEGÉRTÉS
	
	
	
	
	

	 
	országos átlag
	4 évfolyamos gimnáziumi átlag
	BERZE ÁTLAG
	
	
	

	 
	1603
	1706
	1752
	
	
	

	A Berze átlagának eltérése az adott átlagtól %-ban
	+9,3%
	+2,7%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


